
Упатства и задачи: 

На страна 105 прочитајте го внимателно текстот Shopping centres. 

Нов вокабулар: 

undeniable = нешто што не може да се негира, resemble = наликува, личи, artificial = 

вештачки, convenient = згодно, stroll = се шета, bench = клупа за седење, covered = 

покриен, depending on = во зависност од, waves = бранови, skating rink = лизгалиште, as 

well as = како и 

 

Домашна задача бр.1 

Стр.105 вежба бр.4: Препишете ги речениците и обележете: T, F, ? 

 

Домашна задача бр.2 

Стр.105 вежба бр.5: Сложете ги зборовите и дефинициите со исто значење. 

 

Домашна задача бр.3: 

Стр.103 GLOBAL MUSIC 

Препишете го текстот така што кај секое бројче во празното место ќе го вметните 

точниот избор од листата дадена под текстот. 

 

Одговорите на задачите за самопроверка ќе ги добиете во четврток на 4 јуни, затоа 

краен рок за доставување на домашната работа е среда 3 јуни. 

 

 


